APEM www.apem.com B-83
B
Série 8000
Poussoirs miniatures momentanés ou à enclenchement
Avantages et caractéristiques
❑  Canons Ø 6,35 (1/4) et Ø 11,9 (15/32)
❑  Homologués UL
MATERIAUX

Série 8000
Poussoirs miniatures momentanés ou à enclenchement
Guide de codification
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de Base
- les Options dans le même ordre que ci-dessus.
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
Capuchons d'étanchéité disponibles pour protéger les appareils de l'eau et de la poussière. Voir section H.
Accessoires de fixation : accessoires standard fournis : 2 écrous hexagonaux 8 mm (.314) sur plats,
1 rondelle de positionnement et 1 rondelle éventail.
Les accessoires standard et spéciaux sont présentés en section I.
Unité de conditionnement : 50 pièces, sauf 8000W (25 pièces).
8
SERIE Sorties et canons
4 Picots droits ou picots
coudés
6 Cosses à souder
Tous modèles à canon fileté
Ø 6,35 (1/4) ou Ø 11,9
(15/32).
Nombre de
pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
Fonctions électriques
2 ON - MOM
6 ON - ON
Sorties
(néant) Cosses à souder
ou picots droits,
selon modèle
W Picots coudés
Homologation
UL
Disponibilité : nous consulter
pour le détail des modèles
homologués.
Boutons
Pour canon Ø 6,35 (1/4)
(néant) Hauteur 6,3 (.248) - std
-9 Hauteur 8,8 (.346)
Pour canon Ø 11,9 (15/32)
(néant) Hauteur 8,6 (.338)
-6 Hauteur 7 (.275)
Matériaux de
contact
A Argent
AD Argent doré
CD Laiton doré
Options spécifiques
X718 Canon Ø 11,9
(15/32)
X934 Canon méplat
Ø 11,9 (15/32)
+ étanchéité frontale
Autres, voir pages suivantes.
Cabochons
U900 Ø 5 (.196)
U1140 Ø 8 (.314)
U1720 Ø 9,4 (.370)
U480 Ø 10 (.393)
Standard
U630 Ø 15 (.590)
U2430 Carré
Hauteur 4 (.157)
U2020 Carré
Hauteur 6 (.236)
Etanchéité
(néant) Pas d'étanchéité
B Sorties scellées par époxy
K Etanchéité frontale par
joint torique et rondelle